PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  декабря  2014  года                                                                                 №  28
О внесении изменений в Перечень

объектов муниципальной собственности

МО город Волхов, подлежащих приватизации
Заслушав и обсудив информацию о приватизации доли участия муниципального образования город Волхов в обществе с ограниченной ответственностью «Лотос», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5.3 главы V Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 25.04.2006 года № 34 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципальной собственности МО город Волхов, подлежащих приватизации, утвержденный решением Советом депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2013 года № 65, дополнив указанный Перечень пунктом  9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование приватизируемого объекта
	Адрес расположения объекта
	Характеристика объекта
	Условия приватизации/порядок оплаты приобретаемого имущества

	9
	Доля участия муниципального образования город Волхов в обществе с ограниченной ответственностью «Лотос»
	г. Волхов, ул. Маяковского, д. 1
	100%
	Конкурс/ в течение 30-ти дней с момента заключения договора купли-продажи

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Заместитель главы

муниципального образования город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Логинов А.С.
PAGE